LURIAN TONIATO HERZOG, matrícula n° 006402 

SMOTSU: ROSEMARY COAN, matrícula n° 006125 

SEMUS: ÉDIPO FREIRE DE ALMEIDA, matrícula n° 003555 

DADOS DAS CONTRATAÇÕES 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 197/2023 
Contratada: ESTAFE COMERCIO E SERVICOS LTDA 
Valor total do Contrato: R$ 27.447,00 (vinte e sete mil e quatrocentos e quarenta e sete reais) 
Objeto: Registro de preços para contratação de serviços de gráfica (encadernações, convites, cartões, panfletos, folders, cartazes, 
envelopes, etiquetas, carimbos, blocos, boletins e etc.), incluindo a confecção de arte final, impressão em preto e branco e em

[...]

12 (doze) meses contados do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos 
Municípios do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 198/2023 
Contratada: GRAFICA AQUARIUS LTDA 
Valor total do Contrato: R$ 4.798,75 (quatro mil e setecentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos) 

Objeto: Registro de preços para contratação de serviços de gráfica (encadernações, convites, cartões, panfletos, folders, cartazes, 
envelopes, etiquetas, carimbos, blocos, boletins e etc.), incluindo a confecção de arte final, impressão em preto e branco e em

[...]

12 (doze) meses contados do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos 
Municípios do Espírito Santo (DOM/ES) 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 200/2023 
Contratada: HELIO HENRIQUE TONIATO ME 
Valor total do Contrato: R$ 72.860,96 (setenta e dois mil e oitocentos e sessenta reais e noventa e seis centavos) 
Objeto: Registro de preços para contratação de serviços de gráfica (encadernações, convites, cartões, panfletos, folders, cartazes, 
envelopes, etiquetas, carimbos, blocos, boletins e etc.), incluindo a confecção de arte final, impressão em preto e branco e em